יובהר עד תום לאחר יכול וחקירות בתיקים קשורים פגמו בעצמת הראיות המתייחסות לאישום הראשון; נושא זה אכן,
נוכח וממילא השני, באישום הראיות בעצמת לפגום אלו בטענות שאין עקא דא דנן; בתיק והסוכן המפעיל חקירת

זה. בשלב יותר, קל לאמצעי המעצר המרת לשקול ניתן לא ממש, של קערה התהפכות בהיעדר המאפיינים,

הבקשה לעיון חוזר נדחית אפוא.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ד, 01 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.